
お客さま各位 

一部定期預金・定期積金商品の金利改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、昨今の金利情勢等を踏まえ、令和 3 年 4 月 1 日（木）より、一部定期預金 ・

定期積金商品の適用金利を下記のとおり変更させていただきますので、お知らせいたします。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解をくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日 

令和 3年 4月 1日（木） 

※改定日以降、新たにお預け入れまたは書き替えいただく場合は、下表の適用金利となります。 

※現在お預け入れいただいております定期預金および定期積金は、満期日までお預け入れ時の

金利が適用されます。 

 

２．対象商品および適用金利 

商品名等 改定後 現 行 

年金定期「豊」 店頭表示金利＋年 0.10％ 店頭表示金利＋年 0.20％ 

年金定期「豊プレミアム」 店頭表示金利＋年 0.05％ 店頭表示金利＋年 0.10％ 

年金予約定期「慶」 店頭表示金利＋年 0.05％ 店頭表示金利＋年 0.10％ 

定期積金｢豊｣｢慶｣からの定期預金振替 店頭表示金利＋年 0.05％ 店頭表示金利＋年 0.10％ 

定期積金「豊」 店頭表示金利＋年 0.05％ 店頭表示金利＋年 0.10％ 

定期積金「慶」 店頭表示金利＋年 0.05％ 店頭表示金利＋年 0.10％ 

 

※ご不明な点がございましたら、担当者または窓口へお問い合わせください。 

以 上 

 

【令和３年２月】 


